

§ 1264.

7. Lønningsklasse: Ved Kontorfuldmægtige ved Orlogsværftet sættes: *).
„Regnskabsførere ved Orlogsværftet m. m.“ ændres til „Regnskabsførere“ og
Antallet formindskes med 3 til 1.

§ 1265.

8. Lønningsklasse: Antallet af Dæksofficerer af 2. Grad forhøjes med 2 til 38.
„Brandmesteren ved Orlogsværftet“ ændres til „Brandmesteren ved Flaadestationen“.

§ 1266.

9. Lønningsklasse: Ved Overpolitibetjente ved Orlogsværftet sættes: *).
„Laboranter ved Orlogsværftets kemiske Laboratorium“ ændres til „Laboranter ved Søværnets kemiske Laboratorium“.

§ 1267.

10. Lønningsklasse: Antallet af Værftsformænd formindskes med 3 til 1.
Antallet af Maskinister ved Orlogsværftet formindskes med 4 til 1.

§ 1268.

11. Lønningsklasse a): Antallet af Assistenten ved Orlogsværftet formindskes med 10 til 5.

§ 1270.

13. Lønningsklasse b): Ved Politibetjente ved Orlogsværftet sættes: *).

§ 1271.

14. Lønningsklasse: Antallet af Kontorbude formindskes med 6 til 2.
„Portnere“ ændres til „Portnere og Vægtere“ og Antallet forhøjes med 4 til 6.

§ 1272.

15. Lønningsklasse: „Laboratiebetjenten ved Orlogsværftets kemiske Laboratorium“ ændres til: „Laboratiebetjenten ved Søværnets kemiske Laboratorium.“

§ 1275.

Stykket fra „De til 6. Lønningsklasse b. og c. . . .“ Stykket ud udgaar og erstattes med: „De øvrige Tjenestemænd ansættes af Ministeren“.

§ 1280.

Stk. 1. I Linie 8 ændres „Orlogsværftet“ til „Flaadestationen“.

§ 1282.

I Stk. 4 ændres 30 til 33,
45 til 46,
60 til 67,
233 til 249.